

Til § 21.

10) I sidste Linie ændres Ordet „og“ til: „eller“.

Af Udvalget:

1) Lovens Titel ændres til:

„Lov om Husdyravls Fremme.“

Til § 1.

2) L. 1: „Foranstaltninger“ ændres til „Foretagender“.

3) A. 1. L. 4: „erholde“ ændres til „faa“.

4) B. 5. L. 1: „erlagte“ ændres til „givne“.

5) B. 5. L. 3: „erholdt“ ændres til „haft“.

6) B. 5. L. 6: „erlagte“ ændres til „givne“.

7) C. Overskriften: „Foranstaltninger“ ændres til „Foretagender“.

8) Paragraffens sidste Stykke: Ordet „Kommissioner“ ombyttes her og overalt i denne Lov med Ordet „-nævn“, „-nævnene“, „-nævnet“ (Hingsteskuenævn, Tyreskuenævn, Statsdyrskuenævn o. s. v.)

Til § 3.

9) L. 5: „erholde“ ændres til „faa“.

10) Femte sidste Stykke: „kunne ikkun tilkendes“ ændres til „kan der kun tilkendes“.

11) Tredie sidste Stykke, L. 6: „erholde“ ændres til „opnaa“.

12) Næstsidste Stykke, L. 2: „Statsdyrskuekommissær“ ændres til „Statsskuenævnets Formand“.

13) Samme Stykke, L. 4: „og vil Præmien være at tilbagebetale . . . (Punktum)“ ændres til „Præmien skal tilbagebetales“.

14) Sidste Stykke, L. 3: „bliver at indtegne med en kort Betegnelse af deres Herkomst“ ændres til „indtegnes med en kort Redegørelse for deres Afstamning“.

Til § 7.

15) L. 3 og L. 6: „konkurrere“ ændres til „æske Præmie“.

16) L. 8: „Distrikter“ ændres til „Skuekredse“. (Jfr. § 13).

17) Stykke 5, L. 8: „ordinært“ ændres til „almindeligt“.

18) I Paragraffens næstsidste Linie: „ville være at tilstille Kommissionsformændene“ ændres til „tilstilles Nævnsformændene“.

Til § 8.

19) 4. Stykke, L. 1: „Sanktion“ ændres til „Godkendelse“.

20) Næstsidste Stykke, L. 2: „og gør i Tilfælde af Stemmelighe“ ændres til „I Tilfælde af Stemmelighe gør“.

21) Sidste Stykke: „en Sekretær, der fungerer, indtil“ ændres til „en Sekretær for Tiden, indtil“.

Til § 9.

22) L. 4: „samme“ ændres til „dem“.

23) L. 5: „foranledige de bragte“ ændres til „sørge de for at bringe“.

24) Stykke 5, L. 1: „bliver at tage“ ændres til „skal der tages“.

25) Stykke 6, L. 1: „bliver at mærke“ ændres til „mærkes, første Gang den præmieres“.

26) Stykke 6, L. 2: „blive at forsyne“ ændres til „forsynes“.

27) Stykke 8, L. 1: „bliver Præmien at tilbagebetale“ ændres til „skal Præmien tilbagebetales“.

28) Stykke 8, L. 3—4: „ville være at tilbagebetale“ ændres til „skulle tilbagebetales“.

Til § 10.

29) L. 5: „Herkøbst“ rettes til „Afstamning“.

30) 2. Stykke, L. 1 og 2: „have at træffe alle forberedende Foranstaltninger til Skuerne“ ændres til „i det hele skulle sørge for Skuernes Forberedelse“.